calcolata in misura pari al 5% dell’importo contrattuale.  

Dato atto che le Categorie di lavoro previste nell’appalto sono le seguenti: 

 Categoria prevalente:  

Importo (Euro) 
Cod. Descrizione in cifre in lettere % 

Subappaltabile Avvalimento 

OG1 Edifici civili ed 
industriali 

450.130,73 Quattrocentocinquantamilacentotrenta/73 65,61 SI 

Nei limiti di cui all’art. 
119 del Codice 

SI 

  Categoria scorporabile: 

Importo (Euro) 
Cod. Descrizione 

in cifre in lettere % 
Subappaltabile Avvalimento 

OG11 Impianti tecnologici 235.895,45 Duecentotrentacinquemilaottocento 
novantacinque/45 

34,39 SI 

Nei limiti di cui all’art. 
119 del Codice 

SI 

Ritenuto opportuno, pertanto: 
 procedere alla consultazione dei n. 5 (cinque) operatori economici in possesso dei requisiti 

previsti, individuati tramite l’avviso esplorativo di cui sopra, al fine di espletare su

[...]

all’indirizzo https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_comunemonteprandone, ai fini 
dell’affidamento dei lavori relativi all’intervento denominato “PNRR M4C1I1.1 - Nuova 
realizzazione di asilo nido nel Capoluogo” per un importo dei lavori a base di gara pari a € 
686.025,74 (diconsi Euro seicentottantaseimilaventicinque/74), di cui costi della sicurezza 
stimati in € 18.649,98 (diconsi Euro diciottomilaseicentoquarantanove/98), non assoggettati 
a ribasso d’asta, oltre IVA di legge; 

 stabilire che al fine di rispettare il cronoprogramma di attuazione dell’intervento, in 
particolare il termine per l’aggiudicazione dei lavori fissato al 31 ottobre 2024, il termine per

[...]

di avviare la procedura selettiva per l’individuazione dell’affidatario dei lavori di cui al 
progetto esecutivo denominato “PNRR M4C1I1.1 - Nuova realizzazione di asilo nido nel 
Capoluogo”, approvato con Delibera di G.C. n. 102 del 03/10/2024 per un importo totale dei 
lavori a base di gara pari a € 686.025,74 (diconsi Euro 
seicentottantaseimilaventicinque/74), di cui costi della sicurezza stimati in € 18.649,98 
(diconsi Euro diciottomilaseicentoquarantanove/98), non assoggettati a ribasso d’asta, oltre 
IVA di legge; 

4. di procedere alla scelta del contraente mediante procedura negoziata telematica senza 
bando di cui all’art. 50, comma 1, lett. c) del Codice, in virtù del criterio del minor prezzo ai